INDUSTRIA DE MOVEIS 4F LTDA

Rodovia Euclides da Cunha km 594,5
e o

om‘m‘ (o Urénia -SP Cep:15760-000
Fone: (17) 3634-9999

www.fazzio.com.br

Cavilha

Parafuso 3,5 x 40 %

% == W
Pino Biglix ~ Bucha

Caslanha

Parafuso
6,0 x 20

Castanha

Sapata retangular

Prego 12x 12

Pino Bigfix  Bucha

| CABECEIRA AREZZO 111 1,60

MONTAGEM FINAL

=

| |

04

-

ﬁ Parafuso 1/4 x 3

&

Porca Heliptica

ESQUEMA DE MONTAGEM

DETALHE DE FIXACAO DA CABECEIRA NA OPCAO BOX

FIXACAO DA CABECEIRA NA PAREDE

Gabarito p/ Fixar
Sarrafos na Parede

Medida entre
Sarrafos 1210 mm

Medida do furo
até no chao 1210 EB&

OBSERVACAO

- Para a fixacdo do frame, é necessario que se
faca a fixacdo do sarrafo de apoio na travessa
inferior da cabeceira, utilizando-se dos furos
existente na peca, fixando-os juntamente.

KIT FLAME

Kit de chapas para fixar cabeceira na parede

N[ REF.[PECAS - CABECEIRA 1,60  ||QT.
114847 [Travessa Inferior da Cabeceira || 01
2 14848 [Travessa Superior da Cabeceiral| 01
3 | 4844 | Pé direito da Cabeceira 01
4 4845 | Pé esquerdo da Cabeceira 01
5 4849 | Moldura da Cabeceira 17

FERRAGENS |QT.
Chave Allen 6 mm
Bucha Pino Bigfix Castanna
M) em———0 04
Parafuso. 3,5 x 40
P P |
Fixar molduras da cabeceira
Parafuso 6 x 20
O |
Fixar as chapas nas travessas da cama
Parafuso 6,1 x 65
e_vHEuEEEV "
Fixar sarrafos na parede
Sapata retangular
= |
Prego 10x 10
Fixar sapatas nos pés da cabeceira
Cavilha 10 x 40
&= |*
rr iNE




QN.N.P

INDUSTRIA DE MOVEIS 4F LTDA

o]
S Urénia -SP

Rodovia Euclides da Cunha km 594,5
Cep:15760-000

Fone: (17) 3634-9999
www.fazzio.com.br

|KIT BARRA / PESEIRA CAMAS

! Cavilha
1 10x40

Omme_m:m

)

PRODUTO MONTADO

|

Tampa Parafuso |

Sapata
Retangular

ESQUEMA DE MONTAGEM 0,90

N° | REF. ||PECAS QT.
1 110687 || Painel pezeira 0,90 01
2 110662 || Pé direito pezeira 01
3 110663 || Pé esquerdo pezeira 01
4 110429 || Barra de Cama 02
5 | -0797 || Travessa do Estrado 04
6 | 0797C|| Trav. do Estrado (Central) || 01
7 | -0138 || Ripa de Estrado 07

ESQUEMA DE MONTAGEM 1,40
N° | REF. ||PECAS QT.
1 |10667 || Painel pezeira 1,40 01
2 10662 || Pé direito pezeira 01
3 |10663 || Pé esquerdo pezeira 01
4 10429 || Barra de Cama 02
5 | -0777 || Travessa do Estrado 04
6 | 0777C|| Trav. do Estrado (Central) || 01
7 |-0138 || Ripa de Estrado 10

ESQUEMA DE MONTAGEM 1,60
( Parafuso 1/4x 31 N° | REF. ||PECAS QT.
A 1 | 10664 || Painel pezeira 1,60 01
L_ o 2 10662 || Pé direito pezeira 01
3 | 10663 || Pé esquerdo pezeira 01
4 | 10651 || Barra de Cama 02
VISTA DA FIXACAO DA 5 | -0778 || Travessa do Estrado 04
TRAVESSA CENTRAL 6 | 0778C|| Trav. do Estrado (Central) 01
7 | -0138 || Ripa de Estrado 11
m N° FERRAGENS QT. || N° FERRAGENS _ QT.
Porca Heliptica Parafuso 1/4 x 4
m @ | @ | o8
m Fixar barra do cama na cabeceira e na pezeira
1 Tampa para Parafuso Parafuso 1/4 x 3
| 1O ® | :
m Nos parafusos P3 e P4 Fixar barra na travessa central do estrado
! Cavilha 10 x 40 Paraf. 7 x 50
m IS=0NRl @ _v-E ,,,,,,,,,, i | %8
m Prego 10x10 04 ||Fixar as Barras nas Travessas
m Fixar sapatas s Prego 13 x 18
Sapata Retangular f—— | 56
m @ 02 Fixar ripas do estrado
Castanha
m Chave Hallen Bucha
“ g 01 e (WD |02
Pino Bigfix




